证券代码：831305         证券简称：海希通讯         公告编号：2024-076

上海海希工业通讯股份有限公司

关于收购控股子公司少数股权的进展暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

上海海希工业通讯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 28 日

与CRONIS PTE. LTD公司签署《股权转让协议》，公司拟以自有资金收购CRONIS

PTE. LTD 公司持有的欧姆（重庆）电子技术有限公司（以下简称“欧姆公司”）

25%股权，转让价款为 3,127,906.00 欧元，基于双方共同确认，转让价款相当于

人民币 24,210,000.00 元。本次股权收购事项完成后，公司将持有欧姆公司的股

权比例由 55%上升至 80%。

具体内容详见公司于 2024 年 2 月 29 日在北京证券交易所信息披露平台

（http://www.bse.cn/）披露的《关于收购控股子公司少数股权的公告》（公告编号：

2024-012）。

二、交易进展情况

公司根据《股权转让协议》相关约定开立了共同监管账户，并将转让价款支

付至共同监管账户作为担保。按照协议约定欧姆公司应在 2024 年 5 月 1 日之前

在所在地市场监管局完成变更登记手续，后经公司与 CRONIS PTE. LTD 公司协

商一致将办理期限延长至 2024 年 7 月 1 日前并重新签署了《股权转让协议》，除

上述变更外，协议的其他内容不变。

2024 年 6 月 21 日，欧姆公司已完成此次股权转让的工商变更登记，并取得

由重庆市九龙坡区市场监督管理局核发的《营业执照》。公司将在完成变更登记

手续后 20 个工作日内完成转让价款的支付。

三、变更后的《营业执照》主要信息

统一社会信用代码：91500107075656434L

名称：欧姆（重庆）电子技术有限公司

注册资本：2,818.18182 万元人民币

类型：有限责任公司（外商投资、非独资）

成立日期：2013 年 08 月 22 日

法定代表人：郑晓宇

住所：重庆市九龙坡区科城路 71 号、71 号附 1 号二郎留学生创业园 D2 栋

8 楼 1 号

经营范围：许可项目：货物进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般

项目：电力电子元器件制造，通信设备制造，工业自动控制系统装置制造，电子

元器件制造，电机及其控制系统研发，智能输配电及控制设备销售，技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

四、备查文件

《欧姆（重庆）电子技术有限公司营业执照》

上海海希工业通讯股份有限公司

董事会

2024 年 6 月 25 日